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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor 1€ hosoves
Komora medicinskih sestara. babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin e Odés sé Infermicréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor t& Kosovis, né mbéshietje 1€ nenit 7 dhe nenit 1218 rregullores
pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, & zgjedhjes dhe revokimit 1€ anétaréve 1
organeve 1& Odiés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve 1€ ieré Shéndetésor 1€ Kosovis né
mbledhjen ¢ mbajiur me 21122018, nxjerr kéle:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

. N njésing zgjedhore: 1. QKMF - DECAN

II. Certifikohen kéta kandidats:
o Antoneta Avdimetaj

Il Kandidatét nga pika 1l e kétij vendimi, nuk do t'i nénshtrohen procesit zgjedhor
pér shkak se numri i kandidaturave ishte | barabarté me numnin g€ i zgjedh njésia
zgjedhore, Rrjedhimishi, kandidati nga kjo njési zgjedhore konsiderohet an&tart i
kuvendit.

IV. Ky vendim hyn né fugi ditén ¢ nénshkrimit

Kiéshille Juridike: Ndaj ki) vendimi pala e pakénaqur ka 8 drejté ankesé né afat prej 48 orésh
nié Gjvgin ¢ Nderit 18 OIK -ut.
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e Republika Kosova-Republic of Kosovo

Oda ¢ infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shindetésor t8 Kosovis
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés s Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetiésor t& Kosoviés, né mbéshietje 1€ nenit 7 dhe nenit 12 18 rregullores
pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, & zgjedhjes dhe revokimit (€ anétaréve 1@
organeve (& Odis sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve t€ tjeré Shéndetésor t€ Kosovis né
mbledhjen ¢ mbajtur me 21.12.2018, nxjerr kétd:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

» NE njésing zgjedhore: 2. QKMF - GIAKOVE

e Certifikohen kéta kandidate:

L]

Adelina Puka
Aférdita Tafarshiku
Alberita Rudi
Amella Llapi
Arbnore Xharavina
Lavdije Pozhegu
Leonora Bakija
Muhamet Kadrija

« Ky vendim hyn ng fugi ditén e nénshkrimit

Késhillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala e pakénagqur ka & drejté ankesé né afiat prej 48 orésh
né Gjygin e Nderit t& OIK-ut.
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Republika ¢ Kosovis
E{.ir ﬁ.ﬂ!@ka Kosova-Republic of Kosovoe

. ﬂdn e mt'crmmrnw, mamive dhe profesionistive tjeré shindetésor 1€ Kosovis
Komora medicinskih sestara, babica 1 ostalih edravsivenih simnsénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin e Odés sé Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor t€ Kosoviis, né mbéshietje @ nenit 7 dhe nenit 12 & rregullores
pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, & zgjedhjes dhe revokimit t& an@tarfve L&
organeve (& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve t€ feré Shéndetésor (& kosovés né
mbledhjen e mbajiur me 21.12.2018. nxjerr kété:

YENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

*  N@ njésing zgjedhore: 3, QKMF - GLLOWGOC

= Cenifikohen k@ta kandidatd:
o Anita Shala
o Bajram Krasnigi
< Feride Shabani Heta
= Resmije Halilaj
= Ky vendim hyn ng fugi ditén e nénshkrimit

Késhillé Juridike: Ndaj kitij vendimi pala e pakénaqur ka té drejté ankesé né afat prej 48 ortsh
né Giygin e Mderit (& OHK-ut,
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{h_la ¢ mfct;;i;r_'i-h e, mn-mma dhe pn;fﬂ:nnlﬂhc tjeré shéndetésor 1€ Kosovies

Koomora medicinskih sestara, babica i ostalih sdravstvenih strucnjaka kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés sé Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjer Shéndetésor t€ Kosoves, né mbéshtetie 1@ nenit 7 dhe nenit 12 18 rregullores
pir organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, @ zgjedhjes dhe revokimit 1€ anétaréve 1&
organeve 1& Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve & tjeré Shéndetésor & Kosovis né
mbledhjen e mbajtur me 21.12.2018, nxjerr kég;

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

o NE njésing zgjedhore: 4. QKMF - GJILAN

o  Certifikohen kéta kandidaté:
o Ajshe Leka
o Ibrahim Robelli
o Magribe Xhemaili Mustafa
o Meseface Maligi
& MNakshije Azemi
e Ky vendim hyn né fugi ditén ¢ nénshkrimit

Késhillé Juridike: Nday ki) vendimi pala e pak€nagur ka 1€ drejt€ ankesé né alal prej 48 ordsh
né Giygin e Ndent & OIK-ut.
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( — {f 131 4¢ Republika e Kosovis
ﬁLpll]‘lllLE Kosova-Republic of Kosove

{}du e mt'nrmzlerﬂre, mamive dhe profesionistive tjeré shéndetésor (& Kosovis
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravsivenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin e Odés sé Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor & Kosovis, né mbéshtetje 1& nenit 7 dhe nenit 12 6 rregullores
pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, 1€ zgjedhjes dhe revokimit 1€ anétaréve t&
organeve & Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve 1€ feré Shéndetésor 1& kosoves né
mbledhjen ¢ mbajiur me 21122018, nxjerr kit

VENDIM

PR CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

o N njésing zgjedhore: 5. QKMF - DRAGASH

e  Certifikohen kifta kandidaté:
o Bekim Vehapi
o Samidin Xheladini
o Ky vendim hyn né fugi ditén ¢ nénshkrimit

Késhillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala ¢ pakénagur ka 1€ drejté ankesé né afat prej 48 orish
né Gijvagin e Nderit té QK -ut.,

e Kryetart | KQZ-sé
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Q iyl /ﬁ? Republika ¢ Kosovis
' Republika Kosova-Republic of kosovo

(Mda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t8 Kosovis
Komora medicinskih sestara, babica i ostalib zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ (Mdés s& Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor té Kosovis, né mbeéshietje 1€ nenit 7 dhe nenit 12 12 rregullores
pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, & zgjedhjes dhe revokimit € andtarve 1€
organeve & Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve 1€ tjeré Shiéndetésor & Kosovits né
mbledhjen ¢ mbajlur me 21,112,201 8, nxjerr kété:

VENDIM
PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

«  Né njésing zgjedhore: 6. QRKMF - ISTOG

o Cenifikohen kita kandidad:
o Arlinda Demaj
o Revdije Rexhaj
o Violeta Ukaj
o  Kv vendim hyn né fugi ditén ¢ nénshkrimit

Késhillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala e pakénagur ka té drejié ankesé né afat prej 48 orésh
né Giyygin ¢ Ndent 1€ OIK-ut,
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— o COdae infermierive, mamive dhe profesionistéve tjeré shindetisor i€ Kosovis

Komora medicinskih sestara, babica i ostalib adravstvenih struenjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses. midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés sé Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor té Kosovés, né mbéshietje 1€ nenit 7 dhe nenit 1218 rregullores
pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimil, 1& zgjedhjes dhe revokimit 1€ anétaréve 1€
organeve & Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve € tjeré Shindetésor 1€ Kosovés né
mbledhjen ¢ mbajtur me 21,12, 2018, nxjerr kéé:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

o NE pjésing zgjedhore: 7. QKMF - KACANIK

e Certilikohen kifta kandidaté:
o Filkizare Cuni Dema
o Shehip Luma
* Ky vendim hyn n€ fugi ditén ¢ nénshkrimit

Késhillé Juridike: MNdaj kétij vendimi pala e pakEnaqur ka 1€ drejié ankesg né afat prej 48 oréish
né (jvgin e Ndent té (MK -ut.
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(Mda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t€ Kosovis
Komora medicinskih sestara, bahica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
I'he Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés s€ Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor t8 Kosoves, nd mbéshietje t& nenit 7 dhe nenit 12 8 rregullores
pér organizimin € zgjedhjeve, procedurén e kandidimit. 1€ zgjedhjes dhe revokimit 1€ an€tarfve té
organeve 1& Odés s€ Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve 1€ tjeré Shéndet@sor 1€ KosovEs ni
mbledhjen e mbajiur me 21.12.2018. nxjerr kifé:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

I.  NE njésiné zgjedhore: 8. QKMF - KLINE

. Cerilikohen kéta kandidaé;
o Teuta Baca Rukolli

Il. Kandidatét nga pika Il e kétij vendimi, nuk do 1'i nénshtrohen procesit zgjedhor
per shkak se numn i kandidaturave ishte 1 barabarté me numrin g€ i zgjedh njésia
zgjedhore. Rrjedhimisht, kandidati nga kjo njési zgjedhore konsiderohet anétarg i
Kuvendit,

IV. Ky vendim hyn né fugi ditén ¢ nénshkrimit

Késhilld Juridike: Mdaj kétij vendimi pala ¢ pakénagur ka 18 dreji€ ankes€ né afat prej 48 orésh
né Gjyqin e Nderit 1€ Olk-ut. e
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- re Republika ¢ Kosovis
tepublika Kosova-Republic of kosovo
i 2y SR & "

namive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor (2 Kosovis
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih sdravstvenih struinjaka Kosova
The Kosove Chamber of nurses. midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés sE Infermieréive, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor té Kosovés, né mbéshietje 1€ nenit 7 dhe nenit 12 1€ rregullores
pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit. & zpjedhjes dhe revokimit 1€ andtarfve &
organeve 1& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve 1€ tjeré Shéndetésor t& Kosovés né
mbledhjen ¢ mbajtur me 21,12.2018, nxjerr kEg:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

o N njésiné zgiedhore: 9. QKMF - FUSHE KOSOVE

» Certifikohen kéta kandidaé:
o Avni Segojeva
o MNora Namani
o Ky vendim hvn né fugq ditén ¢ nénshkrimit

Késhillg Juridike: Mdaj kétij vendimi pala e pakénagur ka 1€ drejié ankesg né afat prej 48 orésh
né Gijygin e Nderit 1& OIK-ut,
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f-_r_.l _ ,-f'i, 4¢Republika ¢ Kosovis
Repuiblika Kosova-Republic of Kosovo

Oda ¢ infermicréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shindetésor (& Kosovis
Komora medicinskih sesiara, babica 1 osialih sdravsivemib siruénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin e Odés sé Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor 18 Kosoves, né mbéshtetje 1€ nenit 7 dhe nenit 12148 rrepullores
pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, 1€ zgjedhjes dhe revokimit 1@ anétaréve &
organeve té Odés sé Infermieréve. Mamive dhe Profesionistéve t¢ tjeré Shéndetésor 1€ KosovEs né
mbledhjen ¢ mbajiur me 21.12.2018, nxjerr kété:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

»  NE njésing zgjedhore: 10. QKMF - KAMENICE

o Certifikohen kéa kandidat:
o Lumnije Maka
o Nazinder Morina
o Vjollea Pireva
o Ky vendim hvn né fugi ditén e nénshkrimit

Kishill Juridike: Ndaj k&t vendimi pala e pakénagur ka 1€ drejt¢ ankesé né afat prej 48 orésh
né Gjvgin e Nderit t& OIK-ut.
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Odae infnrr-ﬁé;ﬁw. mamive dhe profesionistéve tjeré shindetésor 1€ Kosovis
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosove Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés s8 Infermierive, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor té Kosoves, né mbéshietje 1 nenit 7 dhe nenit 12 1€ regullores
pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, & zgjedhjes dhe revokimit t& anétaréve t&
organeve & Odés s Infermicréve, Mamive dhe Profesionistéve (€ tjeré Shéndetésor t& KosovEs né
mbledhjen € mbajtur me 21.12.201 8, nxjerr k&té:

VENIDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

e NEnjising zgjedhore: 11, QKMF - MITROVICE E JUGUT

o  Certifikohen kéfta kandidaé:
o Hidajete Shabani
o brvete Hasani
o Lutvi Peci
o Melege Morina
o Rukije Pllana

* Ky vendim hyn n€ fugi ditén ¢ nénshkrimit

Kishillt Juridike: Mdaj k&t vendimi pala e pakénaqur ka (8 drejié ankesé né afat prej 48 orésh
né Gjvgin e Nderit 1& OIK-ut.
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Republika ¢ Kosovis
—Republika Kosova-Republic of Kosovo
4 424

S Odae infermiceive, mamive dhe profesionistéve tjeré shindetésor 18 Kosovis
K.omora medicinskih sestara, babica i ostalih adravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés s& Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shindetésor té Kosovis, né mbéshtetje (2 nenit 7 dhe nenit 12 1€ rregullores
piir organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, & zgjedhjes dhe revokimit & andtaréve &
organeve & Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve (€ tjer Shéndetsor & Kosoves né
mbledhjen e mbajtur me 21.12.2018, nxjerr k&té;

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

o NE njésiné zgjedhore: 13, QKMF - LIPJAN

e Certilikohen kéta kandidate:

o
o)
8]
L
o)

&)

Bashkim CGashi
Fahrije Gashi
Ganimete Lejnullahu
Luljeta Regica
Myzafere Amerllahu
Teuta Recica

o« Ky vendim hvn né fugi ditén ¢ nénshkrimat

Késhillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala ¢ pakénagur ka & drejié ankesé ng alal prej 48 orésh
nié Gjygin ¢ Nderit & OIK-ut.
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Republika Kosova-Republic of Kosovo

Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistive tjer? shiindetésor (¢ Kosovis
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdreavsivenih streénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and ofher health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés s& Infermierive, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor € Kosovés, né mbiéshietje 12 nenit 7 dhe nenit 12 1@ mmegullores
pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit. 1@ zgjedhjes dhe revokimit & andtardve 18
organeve & Odés & Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve 18 tjeré Shéndetésor t& Kosovés né
mhbledhjen e mbajtur me 21.12.2018. nxjerr kéig:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

L. N njésing zgjedhore: 14. QKMF - NOVOBERDE

Il. Certifikohen kita kandidang:
o Lukim Llapashtica

1. Kandidatét nga pika I ¢ k&étij vendimi, nuk do Ui nénshirohen procesit zgjedhor
pér shkak se numri i kandidaturave ishte | barabarté me numrin g i zgjedh njésia
rpjedhore. Rrjedhimisht. kandidati nga kjo myési zgjedhore konsiderohet anétarg i
kuvendit.

IV. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit

Késhillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala e pak@naqur ka t€ drejté ankesé né afat prej 48 orésh
nié Gjyvgin e Nderit 1 CIK -ut. TR
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L 'a-'-ll_ (hla ¢ mi‘erm-t'n‘.‘ve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t& Kosovis

“Romors mediemskil sestara, babica i ostalih 2dravstvenih struénjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés s Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor t& Kosovis, né mbéshietje 1€ nenit 7 dhe nenit 12 1€ rregullores
pér organizimin € zgjedhjeve. procedurén e kandidimit, 1 zgjedhjes dhe revokimit 1€ anétaréve t&
organeve & Odiés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve t€ fjeré Shéndetésor (& Kosovis né

mbledhjen ¢ mbajiur me 21122018, nxjerr kété:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

NE npésind zgjedhore: 15, QKMF - OBILIQ

o (Certilikohen kéa kandidaté:
o Almira Prishtina
o Bedri Gérvalla
o Eli Bajgora
= Ky vendim hyn né fugi ditén ¢ nénshkrimit

Kishillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala ¢ pakénagur ka (& drejté ankesé né afal prey 48 orésh
né Gjvgin e Nderit t& OIK-ut.
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Oda ¢ infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjert shéndetésor t& Kosovis
Komaora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosove Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés s# Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor t€ Kosoves, né mbéshtetje t& nenit 7 dhe nenit 12 t& megullores
pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, & zgjedhjes dhe revokimil (€ anélar@ve 18
organeve (& Odés s¢ Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve i€ tjeré Shéndetésor 18 Kosovés né
mhbledhjen ¢ mbajtur me 21.12.2018, nxjerr k&g:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

s NEmésing zgjedhore: 16, QKMF - RAHOVEC

* Certifikohen kéta kandidaté:
o Alma Kryeziu
o Melinda Orugi Iska
o Nexhmije Hoti
= Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit

Késhillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala ¢ pakénaqur ka (& drejté ankesé né afat prej 48 orésh
né Gjvgin e Nderit t& Ol1K-ut.
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ﬂﬂrﬁ’mﬁmnﬂ!ﬁﬁ. mamive dhe profesionistéve tjeré shindetésor (8 Kosovis
Foomors medicimskih sestara, babica 1 ostalib sdravsivenih struénjaka Kosova
The Kosowvo Chamber of nurses, midwives and other health profiessionals

Komisioni Qendror | Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés sé Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor 2 Kosovits, né mhéshietje 1€ nenit 7 dhe nenit 12 & rregullores
pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t8 zgjedhjes dhe revokimit t& anétaréve 18
organcve t& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve t€ tjeré Shéndetésor (€ KosovEs né
mbledhjen ¢ mbajiur me 21.12.2018, nxjerr kEtE:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

e N& njisiné zgjedhore: 17. QKMF - PEJE

e Certifikohen kéta kandidaté:
& Hatixhe Krasniqi
o Jalldéze Kovani-Dreshaj
o Rajmonda Elshani Shatri
o Lenun Haziraj
¢ Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit

Késhillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala e pakénagqur ka 1€ drejié ankesé né afat prej 48 orésh
né Gjygin e Nderil t& OIK-ut,
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjer? shéndetésor té Kosovis
komora medicinskih sestara, babica 1 ostalih sdravstvenih struénjaka Kosova

The Kosovoe Chamber of nurses, midwives and other health professwonals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ (dis sé Infermierive, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shiéndetésor t& Kosovés, né mbéshtetje 1€ nenit 7 dhe nenit 12 & megullores
pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, & zgjedhjes dhe revokimit 1€ anétaréve €
organeve & (Odés sé Infermierfve, Mamive dhe Profesionistéve € tjeré Shéndetésor & Kosovés né
mbledhjen e mbajtur me 21.12.2018. nxjerr kEté:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

1L

V.

NE njésiné zgjedhore: 18, QKMF - PODUJEVE

Certifikohen kéta kandidats:
o Hasan Asllani
o Naim Syla

Kandidaté nga pika 11 ¢ kg vendimi, nuk do U1 nénshirohen procesit 2gjedhor
pér shkak se numri i kandidaturave ishte i barabarté me numrin g€ i zgjedh njésia
zejedhore, Rrjedhimisht, kandidati nga kjo njési zgjedhore konsiderohet anétaré i
kuvendit.

Ky vendim hyn nié fugi ditén e nénshkrimit

Kishille Juridike: Ndaj kéti) vendimi pala ¢ pakEnaqur ka t€ drejié ankesé né afat prej 48 orésh
né Givgin e Nderit 18 Q1K -ut.
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" Odae mfermmrm- ¢, mamive dhe profesionistéve tjeré shindetésor & Kosovis
keomora medicinskih sestara, babica 1 ostalih adravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and ather health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin e Odés sé Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shindetésor & Kosoviss, n& mbéshietje 1€ nenit 7 dhe nenit 12 1€ rregullores
per organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, 12 zgjedhjes dhe revokimit 1€ andlaréve &
organcve 1 Odis sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve 12 tjeré Shéndetésor t8 Kosoviis né
mbledhjen e mbajtur me 21122008, nxjerr kité:

VENDIM
PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

o Né njésing spjedhore; 19, QKMF - PRISHTINE

o  Cerifikohen kfia kandidati:
o Adelina lsmajli o Menduh Ahmeti

o Armend Krasnigi o Merita Hoxha

o Bashkim Xhigolli o Merita Salihi

o Dhurata Mirena o Remzi Ramadani

o Fitore Buzuku o Sabrije Kranigi

o Granit Misini o Skender Begoilli

o Hanumsha Kica o Shehrije Therdemaj

o Kajtaz Fetahu o Teuta Mehmeti

o Kimete ldrizi o Vijollea Bugaj

o Majlinda Hoxha- o FLahide Rraci
Ademaj o Larife Bytvgi

o Ky vendim hyn né fugi ditén ¢ nénshkrimit

héshillé Juridike: Ndaj kitij vendimi pala ¢ pakinagur ka (& drejid ankesé nd afat prej 48 orésh
nié Giygin ¢ Ndent 18 OIK-ut.
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0da e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor & Kosoviss
K.omora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés s& Infermierdve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor (& Kosovés, né mbEshietje & nenit 7 dhe nenit 1218 rregullores
pér organizimin ¢ rejedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, 1& sgyedhjes dhe revokimil & anéaréve &
organeve t& Odés sé Infermierfve, Mamive dhe Profesionistéve (€ tjerg Shéndetésor t8 Kosoviés né
mbledhjen ¢ mbajiur me 21.12.2018, nxjerr kéts:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEYE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E O1K

»  NEnjésing zgjedhore: 20, QMUP - QENDRA E MJEKESISE URGJIENTE NE
PRISHTINE

o (Certifikohen kéta kandidaté:
o Fitore Kllokogi
o Hajrije Abazi
o Hysnije Kurshumlija
o Manushe Sadikaj
s Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit

Eshillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala e pakénagur ka & drejié ankesé né afat prej 48 orésh
né Givgin ¢ Nderit & OIK -ut.
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crive, mamive dhe profesionistiéve tjeré shéndetésor (¢ Kosovis

Komora medicinskih sestara, babica i ostalih sdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odiés sé Infermierive, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor té Kosoves, né mbéshtetje 1 nenit 7 dhe nenit 12 1& rmegullores
pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, 1€ zgjedhjes dhe revokimat té anétaréve té
organeve & Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve (€ tjeré Shéndetésor té Kosovis né
mbledhjen € mbajtur me 21.12.2018, nxjerr ké:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

o Né njésing zgjedhore: 21. QKMF - PRIZREN

o Cerifikohen kéa kandidaté:

0
2
o
@]
o

£

Arben Krasnigi
Bardhi Avdaj
Cengiz Babayonuz
Fehmi Mazreku
Gazi Shala
Shpejtim Rramanaj

= Ky vendim hyn né fuqi ditén ¢ nénshkrimit

Késhillé Juridike: Ndaj k&) vendimi pala e pakénaqur ka 8 drejté ankesé né afat prej 48 ordsh
né Givgin ¢ Nderit t& OlK-ut.
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" Iicﬁljalhiikﬁ Kosova-Republic of Kosovo

Oda ¢ infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t¢ Kosovis
Komora medicinskih sestara. babica i ostalih zdravsivenih struénjaka Kosova
The Kosove Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés s& Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetfsor 2 Kosovis, né mbEshtetje 1€ nenit 7 dhe nenit 1218 rregullores
pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit. 1& zgjedhjes dhe revokimit 1€ andtaréve 1€
organeve 1& Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve t& tjeré Shéndetésor t8 Kosovis né
mbledhjen e mbajtur me 21.12.2018, nxjerr kété:

VENDIM
PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

s NE njésing zgjedhore: 22, QKMF - SKENDERAJ

o Certifikohen kéa kandidaté:
o Ali Lutfiu
o Bashkim Meha
o Fatmir Osmani
= Ky vendim hyn n¢ fugi ditén e nénshkrimit

Kiéshillé Juridike: Mdaj kétij vendimi pala ¢ pakénaqur ka & drejté ankesé né afat prej 48 orésh
né Givgin ¢ Nderit & OIK-ut.
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjer? shéndetfsor 18 Kosovis
K.omora medicinskih sestara. bahica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ O0dés sé Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor 12 Kosovis, né mbéshietje 1€ nenit 7 dhe nenit 12 18 rregullores
pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit & anétaréve 1
organeve i€ (Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionisiéve 1& yjeré Shéndetésor & Kosovis né
mbledhjen e mbajiur me 21122018, nxjerr kiE:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

e NE njEsing zgjedhore: 23. QKMF - SHTIME

o  Certifikohen kta kandidaté:
o Museé Baftin
o Vlora Aliu
* Ky vendim hyn n€ fugi ditén ¢ nénshkrimit

Kishillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala e pakénagur ka & drejié ankesé né afat prej 48 orésh
né Gijygin e Nderit 1& OIK-ut.

T Kyetari | KQZ-sé
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(da ¢ in fr:rmn:rhe, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t8 Kosovis
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovoe Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés s& Infermiertve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor (€ KosovEs, né mbéshtetje 12 nenit 7 dhe nenit 12 12 rregullores
pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit. t& zgjedhjes dhe revokimit 1€ anétarfve &
organeve 1€ Odis sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve € tjeré Shindetésor té Kosoviés né
mbledhjen e mbajtur me 21,12.2018, nxjerr Kég:

VENDIM
PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

& N njésing zgjedhore; 25. QKMF - SUHAREKE

o Certifikohen kééta kandidats:
o Besnike Kolgeci
o Burim Kolgeci
o Nasibe Krasmigi
o Qefsere Bajraktari
&« Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit

Késhillé Juridike: Nday kéng vendimi pala e pakénaqur ka 8 drejté ankesé né afat prej 48 oréish
né Givgin ¢ Nderit t& OIK-ut.
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Oda e mfermmrﬂ e, mamive dhe profesionistéve tjeré shindetisor t8 Kosovis
F.omora medicinskih sestara, babica i ostalih adravstvenih struénjaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin e Odés sé Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor (8 Kosoviés, né mbéshietje 1€ nenit 7 dhe nenit 12 0€ rregullores
pér organizimin e zgjedhjeve. procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimit 1€ andlaréve 1@
organeve té Odés s8 Infermieréve. Mamive dhe Profesionistéve t& tjeré Shéndetésor ¢ KosovEs né
mbledhyen ¢ mbajtur me 21122018, nxjerr kété:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

s NE njising zgjedhore: 26. QKMF - FERLZAJ

o  Certifikohen kéta kandidaté:
o Agim Hajdini
o Mimoza Emini
o Nehat Ademi
o Rexhep Jakaj
o Shgipe Musa
o Violeta Metushi
* Ky vendim hyn né& fugi ditén e nénshkrimil

Keshillé Juridike: Ndaj kétij] vendimi pala e pakénagur ka € drejié ankesé né afat prej 48 orish
né Gyygin ¢ Nderit 1& OIK-ut.
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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor i€ Kosovis
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih streénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés s€é Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor té Kosovés, n€ mbéshtetje 1€ nenit 7 dhe nenit 12 1€ rregullores
pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurin ¢ kandidimit, 1€ zgjedhjes dhe revokimit (€ anétaréve 1@
organeve 1€ Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve 1€ tjeré Shéndetésor 1 Kosoviés né
mbledhjen e mbajiur me 21.12.2018. nxjerr kété:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E O1K

e NE njésingé zgjedhore: 27. QKMF - VITI

o Cerufikohen kita kandidaté:

O
o

L]

o

T,

a KT

L

Ajetene Kamberi
Arben Alilu
Hamdush Hyseni
Mesibe Ismaili
Oamil Ajeti

* Ky vendim hyn n fugi ditén e nénshkrimit

Késhillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala e pakEnagur ka t€ drejté ankesé né afat prej 48 orésh
i Gyvgin e Nderit & OTE -ut.
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- Oda ¢ infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shindetésor &8 Kosovis
Komord medicinskih sestara, babica i ostalih sdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés s Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor t& Kosoviis, né mbéshietje 1€ nenit 7 dhe nenit 12 1€ rregullores
pér erganizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, 1 zgjedhjes dhe revokimit 1€ andtarfve t8
organeve té Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve t¢ tjeré Shéndetésor t& Kosovés né
mbledhjen ¢ mbajtur me 21122018, nxjerr kéte:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

« N njpésing zgjedhore: 28, QKMF - VUSHTRRI

»  Ceriifikohen kéta kandidaté:
o Bejtush Hyseni
o Dafina Halili
o Mentor Hasani

= Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit

Kiéshillt Juridike: Ndaj kétij vendimi pala e pak@nagur ka 1€ drejté ankesE né alatl preg 48 orésh
né Gjygin e Ndernit 18 OIK-ut.
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(da e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shindetisor 8 Kosovis
Fomora medicinskih sestara, babica 1 ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of murses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Ondés sé Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor 8 Kosovis, né mbéshtetje t€ nenit 7 dhe nenit 12 té rregullores
pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, 1@ zgjedhjes dhe revokimit & anétaréve 12
organeve t& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve 18 tjeré Shéndetésor 1€ Kosovés né
mbledhjen e mbajtur me 21.12.20018, nxjerr kété:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

o NE njésiné zgjedhore: 31. QKMF - MALISHEVE

o  Certifikohen kiéta kandidaé:
o Astrit Morina
o Burim Thagi
» Ky vendim hyn ng fugi ditén e nénshkrimit

Kiéshillé Juridike: Ndaj kiétij vendimi pala ¢ pakénagqur ka (& drejté ankesé ng afat prej 48 orésh
né CGijygin e Nderit 1€ OIK-ut.
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Ol e infermiertve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor 8 Kosoviés
Komaora medicinskih sestara, babica i ostalih sdravstvenih strsénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

¥ M A
1

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés s Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjerf Shindetisor & Kosoviés, n& mbéshietje 12 nenit 7 dhe nenit 12 1& rregullores
pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, 1€ zgjedhjes dhe revokimit & anétaréve 1
organeve (& Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionisiéve 18 fjeré Shéndetésor 18 Kosovis né
mbledhjen e mbajtur me 21.12.2018. nxjerr kié:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

o NE mésing zgjedhore: 32, QKMF - JUNIK

 Certilikohen kéta kandidaté:
o Liridona Gocei
o Shefget Hulaj
= Ky vendim hyn n¢ fugi ditén e nénshkrimit

Késhillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala e pakénagur ka (¢ drejié ankesé né afat prej 48 orésh
né Gjygin ¢ Nderit 1& OIK-ut.

» Hr;rmn i KQZ-sé
o Hv.sui Bajrami
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=3 % § UL - r}.f Republika ¢ Kosovis

‘3?:";. ¥ o b ..-f',T ] : :‘-]* Rﬁp?hlikﬂ Kosova-Republic of Kosovo

D‘da € mt'ermjerﬂ ¢, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor € Kosovis
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravsivenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odiés s& Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor té Kosoveés, né mbéshiete (& nenit 7 dhe nenit 1218 megullores
pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén e kandidimit. t& zgjedhjes dhe revokimat t€ anétaréve &
organeve & Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve (€ tjeré Shindetésor té Kosovis né
mbledhjen € mbajtur me 21L.12.2008, nxjerr keéd:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

L NE njésing zgjedhore: 33, QKMF - MAMUSHE

. Certilikohen k&a kandidaté:
o Ridvan Mazreku

I1I. Kandidatét nga pika |l e kétij vendimi. nuk do t'i nénshtrohen procesit zgjedhor
pér shkak se numn 1 kandidaturave 1shie 1 barabarté me numnn g€ 1 zgjedh njésia
zgjedhore. Rrjedhimisht, kandidati nga Kjo njési zgjedhore konsiderohet anétaré i
kuvendit.

IV. Ky vendim hyn n¥ fugi ditén e nénshkrimit

Kishillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala e pakénaqur ka & drejté ankesg né afat prej 48 orésh
né Gijvgin e Nderit & OIK-ut.

_I'Lﬁitﬂﬁ i K Z-si
H}rq.ru Ba'jruml

¢ 7 N0IK;
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' e A AR Hr;‘}'juhllka Kosova-Republic of Kosovo
EJ ";'a f*’
st | Mmﬁmwﬁmh mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor té Kosovis
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés sé Infermicrive, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor té Kosovés, né mbéshtetje 12 nenit 7 dhe nenit 12 & megullores
pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit. 1@ zgjedhjes dhe revokimit & andtaréve @
organeve & Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesiomistéve € tjeré Shéndetésor & Kosoviés né
mbledhjen ¢ mbajtur me 21.12.201 8, nxjerr kég:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

®  NE njésiné zgjedhore: 34. QKMF - HANI I ELEZIT

e Certifikohen k#ta kandidagé:
o Besjana Bushi
o Luljete Qajani
e Ky vendim hyn ng fugi ditén e nénshkrimit

Késhillé Juridike: Ndaj kédtij vendimi pala ¢ pakénagur ka 1€ dreji ankesé né afat prej 48 orésh
né Gjyqin e Ndert & OTK-ut,

TR Koryetard | KQZ-s@

S Hysni Bajrami
s LORE

e



L AN S e
1 h ey B

~w——  Republika ¢ Kosovis

__.r. Lr' ﬁ!'_s.fFé'l]ILH Kosova-Republic of Kosovo

Oda ¢ mferrmerit e, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor (€ Kosovis
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés sé Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor té Kosovés, né mbéshtetje t& nenit 7 dhe nenit 12 18 rregullores
pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, & zgjedhjes dhe revokimit 1@ andtaréve @

organeve t€ Odés s¢

¢ Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve 1€ tjeré Shindetésor té Kosoviss né

mbledhjen ¢ mbajtur me 21.12.2018. nxjerr kéig:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

o NE njésiné zgjedhore: 40. SPITALL I PERGITHSHEM - GJIAKOVE

o Certifikohen kita kandidaé:

L

o 0 o 0 9 0

o

Ali Tafarshiku
Besarta Perteshani
Jodita Shala Grezda
Kolé Abazi

Liridon Marku
Mirdita Skenderaj
Pjeter kola

Taulant Ahma

= Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit

héshillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala e pakénagqur ka 1& drejl@ ankesg né aliat prej 48 orésh
né Gjygin e Nderit t2 OIK-ut,

I . Kryetari | KQZ-s¢

O Hysni Bajrami



i Wi Republika ¢ Kosovis
' .f:-r"f}'f ""*f LL"' ﬂepnhhl-..l K.osova-Republic of Kosovo

Oda e mﬁ.nme-m e, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t€ Kosovis
Komora medicinskih sestara, babica 1 ostalih zdravsivenih struénjaka Kosova
The Kosove Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés s Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndet@sor (& Kosoves, né mbishietyje 1@ nenit 7 dhe nenit 1218 megullores
pér organizimin ¢ 2gjedhjeve, procedurén e kandidimit, 1€ zgjedhjes dhe revokimit 1 an#taréve (&
organeve 1€ Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve 1 tjeré Shitndetiéssor & Kosoviss né
mbledhjen e mbajtur me 21.12.2018. nxjerr kétg:

YVEMNDIM
PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

s NEnjésing zgjedhore: 41. SPITALL 1 PERGJITHSHEM - GJILAN

o Certifikohen kita kandidate:
o Artan Kadriu

Bedrije Kryeziu
o Faton Sadiku
o Florim Ihrahimi
o Ganimete Leka
o Ibish Ihishi
o 1zsmet Jashari
o Kushirim Syla
o Mykereme Maligi
o Vllaznim Jakupi

Xhavit Ramadani
o Lijavere Spahiu

o

* Ky vendim hyn ng fugi ditén e nénshkrimit

Késhillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala ¢ pakénaqur ka & drejié :mkw., n€ alat prej 48 orésh
né Gyyvaqin ¢ Ndert té OIK -ut. ,Nﬁ ™

F &

> Enmn i KOZ-s¢

g D"'r‘l Hysni Bajrami
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T RHepublika ¢ Kosovis
f,-‘ S L H};"Ir!-"}‘?a Kosova-Republic of Kosovo

(dda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shindetésor € Kosovis
Fooimora medicinskih sestara, babica i ostalib zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin e (ddés s Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor 18 Kosoviss, né mbéshietje 12 nenit 7 dhe nenit 1248 rregullores
pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurin ¢ kandidimit, 1& zgjedhjes dhe revokimit & andtaréve 1@
organeve té Odés s8 Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve 1€ fjeré Shéndetésor 1€ Kosovés né
mbledhjen e mbajtur me 21.12.2018, nxjerr kété:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

o NEnjsing zgjedhore: 42. SPITALL L PERGJITHSHEM - MITROVICE

o Certifikohen kéta kandidaig;
o Agron Suma
o lzet Isufi
o Petrit Boja
o Rexhep Tahiri
< Sami Thagi
o Shgipe Miftari
o  Kvvendim hvn né fugi ditén ¢ nénshkrimit

: Ndaj kétij vendimi pala ¢ pak@nagur ka 1& drejié ankesé n alal prej 48 orissh
né Gjvgin e Ndert t& OIK -ut.

SE T Keyetard | KQZ-si

':'.'_'Il.‘."i. i3 Hysni Bajrami
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Oda ¢ infermieréve, mamive dhe profesionistive tjeré shindetésor t& Kosovis
K.omora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ (dés s Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor té Kosovits, né mbéshtetje t& nenit 7 dhe nenit 12 1€ rregullores
pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, 1& zgjedhjes dhe revokimit 1€ andtarfve 18
organeve t€ (dés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve 1@ fjeré Shéndetésor & Kosovés né
mbledhjen ¢ mbajtur me 21.12.20018. nxjerr kété:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

o N njésing zgjedhore: 43. SPITALL I PERGJIITHSHEM - PEJE

»  Certifikohen kéta kandida:

o

2000 o

0

Abetare Peshku Spahija
Ardita Begiraj

Hidajete Krasnigi
Mehrije Jakupi

Razé Maksutaj

Sabrije Kelmendi-Bardhaj

o Ky vendim hyvn né fugi ditén ¢ nénshkrimit

Késhillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala e pakénaqur ka 18 drejté ankesé né afat prej 48 oréssh
né Givgin e Nderit t& OIK-ut.

s “ CRryetari | KQZ-sé

. = Hysni Bajrami
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- Oda ¢ infermicréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shindetésor (8 Kosovis
Foommors medicinskih sestara, babica 1 ostalih sdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin e Odés sé Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor 8 Kosovis, né mbéshietje 1& nenit 7 dhe nenit 12 68 rregullores
pér organizimin € zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, 1€ zgjedhjes dhe revokimit 1 anétaréve 1&
organeve té Odés s8 Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve 18 tjer# Shéndetésor 1& Kosovés né
mbledhjen ¢ mbajtur me 211220018, nxjerr k#td;

VENDIM
PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

e Ni njésing zgjedhore: 4. SPITALI T PERGJITHSHEM - PRIZREN

o Certifikohen kE&ta kandidmE;

o Agron Bytvgi o Jetmir Berisha

o Agron Nebija o Mentor Shefiku
o Bekim Krasnigi o Ramiz Byvtvgi

o Bexhet Skeraj o Resmi Kryezin

o Dirita Koginaj o Shykrane Hexhaj
o Erkin Trosala o Shyqri Hasani

o Esat Qovanaj o Tamer Hero

= Halil Gutaj o Xhezair Krasniqgi

Ky vendim hyn n€ fuqi ditén e nénshkrimit

Kiéshillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala e pakénaqur ka t& drejié ankesé né afat prej 48 orésh
né Gjyqin ¢ Nderit 1€ OIK-ut.

s Kryetari | KQZosé

Hysni Bajrami

OIK
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L BT Y Odae inﬁgmﬂgrﬁﬂ.bniﬁ?m‘iwﬁ:l he profesionistive tjeré shindetésor t& Kosovis

e TR K eimord minchicimskith sestara, babica i ostalih edravsivenih struénjaka Kosova
The Kosove Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés sE Infermieréive, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor t& Kosovés, n€ mbishtetje 1€ nenit 7 dhe nenit 1218 megullores
pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, & zgjedhjes dhe revokimil (& anélaréve 1€
organeve 1€ Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve 1€ tjeré Shindetésor (¢ Kosovis né
mbledhjen ¢ mbajtur me 21.12.2018, nxjerr k&s:

VENDIM
PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

» N njdsing zgjedhore; 45, SPITALL PERGHTHSHEM - FERIZAJ

s Cenifikohen kéta kandidaté:
o Aférdita Mustafa
o Bashkim Mehmeti
o Behrije Halilaj Vishi
o Besa Gora
o shkurte Gashi
o Shpresa Neziri
¢ Ky vendim hvn né fugi ditén e nénshkrimit

Késhillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala e pakénagqur ka t& drejié ankesé né afat prej 48 orésh
né Cijygin ¢ Ndent 8 OIK-ut.
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T ——— : Republika ¢ Kosovis
e _-. 7 .:' ' : Er.'puhlii-.u Kosova-Republic of Kosovo
”ﬁ; ﬂ'lll E m IEI‘E‘FI‘: » prifesionistéve tjerté shéndetiésor tf Kosovis
——— T !I:Ill.’:dlcll g bica 1 ostalih adravstvenih struénjaka Kosova

H‘:E Kosove C ham‘hﬂ-r ol nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés s& Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor té Kosovés, né mbéshtetje & nenit 7 dhe nenit 12 18 rmegullores
pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, & zgjedhjes dhe revokimit 1& anétaréve 1&
organeve & Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionisiéve 1€ tjeré Shéndetésor 1 Kosovis né
mbledhjen e mbajtur me 21.12.2018, nxjerr kété:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

»  Né njésing zgiedhore: 46. SPITALL | PERGJITHSHEM - VUSHTRRI

o Cerifikohen kéa kandidaté:
o Bekim Grabovei
o Hamzé Shabani
o Labinot Lahu
& Nexhat Ibrahimi
* Ky vendim hyn nié fugi ditén ¢ nénshkrimit

Késhillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala e pakénaqur ka 18 drejié ankesé né afat prej 48 orésh
né Gjygin e Nderit & OIK-ut.

e Kryetard | KQZ-sé

* Hysni Bajrami
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it - Republika e Kosovés
: .‘.. .':' * : E.Lpllhlilr;ﬂ Fosova-Republic of Kosovo
,-f 1ﬂdn " mEpnmtrﬂifn, ,mﬁi'ﬂht ihe profesionistéve tjeré shéndetésor & Kosovis
i e iy mu_rln._m;f.d{-ﬁt fafa; kabica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kisovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés sé Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetisor té Kosovis, né mbéshictje 12 nenit 7 dhe nenit 12 1@ rregullores
pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, 1& zgjedhjes dhe revokimit t& anétaréve té
organcve t€ Odés s Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve (& tjeré Shéndetlésor 1 Kosovés ni

mbledhjen ¢ mbajtur me 21.12.2018. nxjerr kétd:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

o NEmésing zgjedhore: 47, SHSKUK - BARNATORJIA QENDRORE

« Certifikohen kéta kandidaté;
o Agron Gashi
o Muouhamet TéErmkolli
o Shgiponja Morina
= Ky vendim hyn n€ fugi ditén ¢ nénshkrimit

Késhillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala ¢ pakénagur ka 1€ drejté ankesé né afat prej 48 orésh
né Cijvgin e Nderit 1& OlK-ut.

Kryetari | KQZ-sé

Hysni Bajrami
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N i g £ i ... Republika Kmma—ﬂcpuhlic‘ of Kosovo

= : =0 |
T Ur.'la'l., Jnfermrarwii., TAmYE <dhe prna‘:mumsthe tjeré shéndetésor (& Kosovis
E.JE Komaora mediciiskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova

— ——_——mﬂnm#_ﬂ Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés sé Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shindetisor t¢ Kosovis, né mbishtetic t& nenit 7 dhe nenit 12 ¢ rregullores
pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, 1@ zgjedhjes dhe revokimit & anétaréve &
organeve (€ Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve 1€ tjeré Shéndetésor 1& Kosovis né

mbledhjen ¢ mbajtur me 21.12.2018, nxjerr kété:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

» N njésiné zgjedhore: 48, SHSKUK - DREJTORIA E QKUK-SE DHE
STERILIZIMI

e Certilikohen kéta kandidaté;
= Lirije Begiri
o Senay Maksut
Ky vendim hyn n€ fugi ditén e nénshkrimit

Késhillé Juridike: Ndaj két) vendimi pala e pakénaqur ka té drejté ankesé né afat pre) 48 orésh
nié Gyygin e Ndent & OIK-ut.
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o : Republika e Kosovis
—1—:..;._.;__'..5:. T — Re-puhhl-.a Kosova-Republic of Kosovo
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| shiéndetisor € Kosovis
H'.nmum medicinskily Sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror | Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odiés sé Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré ShéndetEsor (& KosovEs. né mbishietje 1@ nenit 7 dhe nenit 12 & megullores
pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, & zgjedhjes dhe revokimit & anétaréve 18
organeve (& Odés s Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve (€ (jeré Shiéndetésor & Kosovis né
mbledhjen e mbajiur me 21.12.2018. nxjerr ke

YVENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

s N njésing zgjedhore: 49, SHSKUK - INSTITUTI 1 PSIKIATRISE
FORENZIKE

s  (Certifikohen kita kandidaté:
o Bashkim Avdullahuo
o Qemail Krasnigi
o Ky vendim hyn né fugi ditén ¢ nénshkrimit

Késhillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala e pakénagur ka 18 drejié ankesé né afat prej 48 orésh
né Givgin e Nderit & O1K-ut.
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Republika ¢ Kosovis

o 2 i - 7 Republika Kosova-Republic of Kosovo
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. Oda ¢ infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjer shéndetésor té Kosovis
! TRy L omora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
 E— e Kosovo Chamiber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés sé Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor (¢ Kosoviis, né mbéshtetje 1€ nenit 7 dhe nenit 12 16 rregullores
pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, & zgjedhjes dhe revokimit 1@ anétaréve 1
organeve (& Odis s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve 18 fjeré Shéndetésor 1& Kosovés né
mbledhjen ¢ mbajlur me 21.12.2018, nxjerr kéte:

VENDIM
PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

o NE njésing zgjedhore: 50, SHSKUK - INSTITUTET PARAKLINIKE DHE
KLINIKA E REUMATOLOGJISE

o  Certifikohen kiéta kandidaté:
o Alban Selmani
o Sanije Shabani
* Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit

Késhillé Juridike: Ndaj kéti) vendimi pala ¢ pakénaqur ka 12 drejie ankesé né afal prej 48 orésh
né Gjvgin e Nderit t& O1K-ut.
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74 |¢ {hl e mfen'merﬂ e, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor & Kosovis

Komaera medic u']:_-.lu_l_'! sestara, babica 1 ostalih zdravstvemh strucnjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odiés sé Infermicrive, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor 8 Kosoves, né mbhéshietje 1 nenit 7 dhe nenit 12 1 rregullores
pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén e kandidimil. & zgjedhjes dhe revokimit (€ anétaréve (1@
organeve t8 OdEés s€ Infermieréve, Mamive dhe Profesiomistéve 1€ Geré Shéndetésor 1€ Kosovés né
mbledhjen ¢ mbajtur me 21.12.2018. nxjerr kEtE:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

s N njésing zgjedhore: 51 IKSHPK - INSTITUTI KOMBETAR |
SHENDETIT PUBLIK ME QENDRAT RAJONALE TE SHENDETIT
MUBLIK

e Cerlilikohen kfta kandidaté:
o (ene Bajraktari
o Myrvete Arifi
o Bead feka
o Sheril Topalli
« Ky vendim hyn n fugi ditén e nénshkrimit

Késhillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala e pakénaqur ka & dreji¢ ankesé né afat prej 48 orésh
né Cijvgim ¢ Nderit 12 OIK-ut.
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oo ’Ehrhl1 e |unizfmw'i-§'m'ﬁ‘mml'ﬁ s_éhe profesionistéve tjeré shéndetésor t¢ hosovis
T:-LE " Konfora medigitiskih sestara, babica i ostalih adravstvenih strucnjaka Kosova

- ““The Kosove-Chamber oflnurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin e Odés sé Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shindetésor t& Kosovis, né mbéshtetje 1€ nenit 7 dhe nenit 1218 rregullores
pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, 1& zgjedhjes dhe revokimit @& anétaréve 1
organeve t& Odis sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve 1€ tjeré Shéndetésor 1€ Kosovés né
mbledhjen ¢ mbajiur me 21.12.20018, nxjerr kété:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

o Mg njésing zgjedhore: 52. SHSKUK - KLINIKA ABDOMINALE

o Cerilikohen kifta kandidaté:
o Blerim Maorina
o Safel Hoti
e Ky vendim hyn né fugi ditén ¢ nénshkrimit

Késhillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala ¢ pakénaqur ka 1€ drejié ankesé ng afat prej 48 orésh
nét Gyvqin e Nderit t& OIK-ut.
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[
|
E

7 R
-U‘daft Jll,{arnuﬂ.'h E"'mjhm Iye lﬁ;l} profesionistéve tjeri shindetésor (& Kosovis
g Komora medicinskih sestara, babica i ostalih 2dravstvenih struénjuka Kosova
1‘ ’{:L Ko f_huml::d:r l.1I nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kovendin ¢ Odiés s€ Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor té Kosovés, né mbéshtetje t nenit 7 dhe nenit 12 1€ rregullores
pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, & zgjedhjes dhe revokimit 12 andtaréve 12
organeve té Odés & Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve (€ tjeré Shéndetésor € Kosovés ni
mbledhjen e mbajtur me 21.12.2018. nxjerr k&1E:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

s NEnjésing zgjedhore; 533, SHSKUK - KLINIKA E ANESTEZIONIT ME
REANIMACION

o Certifikohen kéta kandidal@:
o Ardian Gashi
o Dhora Xheravina Hyseni
o Edibe Krasnigi
o Florije Gjonbalaj
o Maghule Elexi
o Senad Syla

o Ky vendim hyn né fugi ditén ¢ nénshkrimit

Kishillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala e pakénaqur ka & drejté ankesg né afat prej 48 oriésh
né Gijygin e Nderit t& OIK-ut.

.f’. _,.= Kr}ﬂunl KO 7-si
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. :E.I .iluEr' 5 e ”:-"' 9 el ffgﬂwuhlnha ¢ Kosoves
“;F,L[ i e /If ) mhkﬂ Kosova-Republic of Kosovo

Oda ¢ infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shindetisor € Kosovis
Komora medicinskih sestara, babica i ostalib zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés s& Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor té Kosovis, né mbéshietie (& nenit 7 dhe nenit 12 1€ rregullores
pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, 1 zgjedhjes dhe revokimit & anétaréve &
organeve 1€ (dés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve 1€ tjeré Shéndetésor té kosovits né
mbledhjen e mbajtur me 21.12.2018, nxjerr kété:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

L NEnjésing zejedhore: 54. SHSKUK - KLINIKA E BIOKIMISE

II. Cenifikehen kidta kandidaté:
o Fatmir Ceashi

. Kandidatét nga pika Il ¢ kéttij vendimi, nuk do t'i nénshirohen procesit zgjedhor
pér shkak se numn i kandidaturave ishte i barabarté me numrin g€ 1 zgjedh njésia
zpjedhore. Rrjedhimisht, kandidati nga kjo njési zgjedhore konsiderohet angtaré i
kuvendit.

IV. Ky vendim hyn né fugi ditén ¢ nénshkrimit

Kishillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala ¢ pakénagqur ka 18 drejté ankesé né afat prej 48 orésh
né Gijvgin e Mderit & OIK-ul.
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“Oda ¢ infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor (8 Kosovis
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strufnjaka Kosova
The Kosove Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés sé Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor (€ Kosovés, né mbéshietje @ nenit 7 dhe nenit 12 6 rregullores
pér organizimin e zgjedhjeve. procedurén e kandidimit, € zgjedhjes dhe revokimit (€ anétaréve (&
organeve 1& Odés s€ Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve 1@ tjeré Shéndet@sor 1€ Kosovés né
mbledhjen e mbajtur me 21.12.2018, nxjerr kété:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

o M njésing zgjedhore: 55. SHSKUK - KLINIKA E
DERMATOVENEROLOGJISE

s Certifikohen kéta kandidaté;
= Muharrem Arifi
o efsere Hasani
¢ Ky vendim hyn né fugi ditén ¢ nénshkrimit

Kishillé Juridike: Ndaj ketij vendimi pala e pakénaqur ka & drejié ankesé né afar prej 48 orésh
né Gijvgin e Nderit t& OIK-ut.

: CKryetari | KQZ-sé
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Republika ¢ Kosovis

s '-" B ..-"5 9 Ly ﬂiF{cpuhlil;a Kosova-Republic of Kosovo

LI (4
Oda ¢ infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor (8 Kosovis
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih adravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés sé Infermiertve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor (8 KosovEs, né mbéshietje 1 nenit 7 dhe nenit 12 1€ rregullores
pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, & zgjedhjes dhe revokimit (& andtarive (&
organeve 1& Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve (€ tjeré Shéndetésor 1€ Kosovés né
mbledhjen e mbajtur me 21.12.2018, nxjerr kéte:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

s N njesing zgjedhore: 56. SHSKUK - KLINIKA E ENDOKRINOLOGJISE
DHE GASTROENTEROLOGJISE

e (ertifikohen kéta kandidaté:
o Feime Ahmeti
o Naser Miftari
o Valentin Demaj
s Ky vendim hyn né fugi ditén ¢ nénshkrimit

Kishillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala ¢ pakénagur ka 1€ drejté ankesé€ né afat prej 48 ortsh
né Gjygin e Nderit 18 OIK-ut,
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i Republika e Kosovis
.f.‘..;__'.: = __ T - H!.‘.'I]{lbﬁl.ﬂ Kosova-Republic of Kosovo
. 5] /1 i I:-'I' s {J{-‘
F L} £ da e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shindetésor t8 Kosovis
" Komora medicinskih sestara. babica i ostalih zdravsivenih strutnjaka Kosova

I'he Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés sé Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetiésor 18 Kosoviss, n mbéshitetje 12 nenit 7 dhe nenit 1218 rregullores
pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, 1& zgjedhjes dhe revokimit & anétaréve t&
organcve 1€ Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve 1€ tjeré Shéndetésor 1 Kosovis né
mbledhjen e mbajtur me 21.12.2008. nxjerr kété:

VENDIM
PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

e N njésing zgjedhore: 37. SHSKUK - KLINIKA E HEMATOLOGIISE,
MJEKESISE FIZIKALE DHE SHERBRIMI | MJEKESISE NUKLEARE

» Cerifikohen kéta kandidaté:
o Dafina Viérbofei Kulinxha
o Milazim Volshi
e Ky vendim hyvn né fugi ditén e nénshkrimit

Késhillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala ¢ pakénagur ka t& drejt€ ankesE n€ afat prej 48 orésh
né Gijygin e Nderit & OIK-ut.

Kryetari i KQZ-s¢
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e Fepublika Kosova-Republic of Kosovo
T Tu- 1418

Oda e infermieréve, mamm.J.ilhl: profesionistéve tjeré shéndetésor 2 Kosovis
T Komara mediciniskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosove Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés & Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor 18 Kosoviéss, né mbéshtetje 12 nenit 7 dhe nenit 12 18 rregullores
pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, & zgjedhjes dhe revokimat 1€ anélaréve 1
organeve t& (Odés sé Infermiergve, Mamive dhe Profesionistéve t€ tjeré Shéndetésor 18 Kosovis né
mbledhjen e mbajtur me 21,12.2008, nxjerr kété:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNIMMTAR PER KUVENDIN E OIK

o NEm&sing zgjedhore: 58, SHSKUK - KLINIKA E KARDIOKIRURGJISE

o  Certifikohen kéa kandidaté:
o Shyhrete Grajgevei Selmonaj
o Wlora Abazi Sylejmani
o Fejnullah Murturi
= Ky vendim hyn n¢ fugi ditén e nénshkrimit

Kishillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala e pakénagur ka t€ drejté ankes# né afat prej 48 orésh
né Givgin e Nderit 1€ OTK-ut.
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- s qu g_m&unmﬁve;_mmne dhe pmfcsmmﬂwn tjeré shéndetésor t& Kosovis
Koomora medicinskih sestara, babica i ostalih #dravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin e Odés sé Infermieréve, Mamive dhe
Profesipnistéve tjeré Shéndetésor té Kosovis, né mbéshtetje t& nenmit 7 dhe nenit 12 1 rregullores
pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, 1€ zgjedhjes dhe revokiml 1€ anttaréve i
organeve 1€ Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve 1€ tjeré Shéndetésor 1& hosovis né
mbledhjen e mbajtur me 21.12.2018, nxjerr kétg:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

o NE njésing zgjedhore; 59, SHSKUK - KLINIKA E KARDIOLOGJISE

s Cerifikohen kéta kandidaté:
o Mevlvde Arifi
o Miradije Kica
o Mirdita Nitaj
e Ky vendim hyn ng€ fugi ditén ¢ nénshkrimit

Késhillé Juridike: Ndaj kiftij vendimi pala e pak@nagur ka & drejié ankesé né afat prej 48 orésh
né Givgin e Nderit t8 OTK-ut.

AT . Kryetari | KQZ-sé

- OIK 7 Hysni Bajrami



i Yo i
5 ?‘H _ Republika ¢ Kosovis
o (e Republika Kosova-Republic of Kosovo
e e A AT
., Unda ¢ infermigrive, mamive dhe profesionistéve tjeré shindet@sor @8 Kosovis
e 4 Komorrinedicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strutnjaka kosova
ke O Thie Bosovo Chamber l:inllT':iﬂh midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés sé Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shindetésor t¢ Kosoves, né mbéshtetje té nenit 7 dhe nenit 12 1 rregullores
piér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, 1 zgiedhjes dhe revokimit 12 anétarfve &
organeve i Odés s& Infermicréve. Mamive dhe Profesionistéve 1€ tjeré Shéndetésor 1€ Kosovis né
mbledhjen e mbajtur me 21.12.20018, nxjerr ket

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PR KUVENDIN E OIK

o N pjesing zgjedhore: 60, SHSKUK - KLINIKA E KIRURGHSE PLASTIKE
DHE KLINIKA E KIRURGJSE MAKSILLOFACIALE

o Certifikohen kifta kandidaté:
o Emine Restelica
o Lendita Makolli
o Sanije Bikligi
o Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit

Késhillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala ¢ pakénagur ka 1€ drejié ankesg né afat pre) 43 otésh
ni Givgin e Mderit 1& OIK-ut.

T D Kryetari | KQZ-s
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[hja e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor (8 Kosovis
R mora medicinskil sestara, habica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés sé Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shindetésor té Kosovés, né mbiéshtetje té nenit 7 dhe nenit 12 1€ regullores
pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, 1& zgjedhjes dhe revokimit t€ andtaréve 1&
organeve t& (dés s& Infermieriéve, Mamive dhe Profesionistéve 1€ tjeré Shindetésor 1€ Kosoviés né
mbledhjen ¢ mbajlur me 21.12.2018, nxjerr kétg:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

o NEnjesing zgjedhore: 61. SHSKUK - KLINIKA E KIRURGSE
TORAKALE

o Certifikohen kéta kandidaté:
o Sabrije Alija
o Saranda Podrimgako
o Lyrafete Hoxha

o Ky vendim hyn né fugi ditén ¢ nénshkrimit

Kiéshillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala ¢ pakénagur ka t¢ drejté ankes€ n€ alal prej 48 orésh
né Gjygin e Nderit & OlK-ut.
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Republika Kosova-Republic of Kosovo
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' Oda ¢ infermierive, mamive dhe profesionistéve tjeré shindetsor 8 Kosovis
v Kemora mgdicinskih sestara, babica i ostalib adravstvenih struinjaka Kosova
]'h.'_lg_n_ﬁ%m Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés sé Infermicréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor té Kosoviés, né mbéshtetje té nenit 7 dhe nenit 12 1€ rregullores
pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, 1& zgjedhjes dhe revokimit 1€ anétaréve (&
organeve t& Odés sé Infermieréve. Mamive dhe Profesionistéve 1€ tjerg Shéndetésor 1€ Kosoviés né
mbledhjen e mbajtur me 21.12.2018, nxjerr kété:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

e Neé mésing zgjedhore: 62. SHSKUK - KLINIKA E NEON ATOLOGJHSE

=  Cerifikohen kéta kandidmé:
o Bedrije Gashi
o Naile Nitaj
o Nexhmije Gori
= Ky vendim hyn ng fugi ditén e nénshkrimit

Késhillé Juridike: Ndaj kistij vendimi pala e pakénagur ka té drejté ankesé né afal prej 48 orésh
né Gjvgin ¢ Nderit t& OIK-ut.
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Republika Kosova-Republic of Kosovo
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—— —Oda e infermperive, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor té Kosovis
[ pre a A Komorg inedicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih strednjaka Kosova
| ot ne JI& L The: osovo Chamiberol hurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odiés s€ Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor (€ Kosovis, né mbéshtetje 1@ nenit 7 dhe nenit 12 & rregullores
pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, & zgjedhjes dhe revokimit t& antaréve (&
organeve & Odés s Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve té tjeré Shéndetésor 18 KosovEs né
mbledhjen e mbajiur me 21.12.2008, nxjerr kit

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

o N njgsing zgjedhore: 63. SHSKUK - KLINIKA E NEFROLOGJISE

o Centifikohen kéta kandidaté;
o Fatmire Ahmeti
o Luljeta Musliu
= Murtez Jashari
e Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit

Késhillé Juridike: Ndaj kitij vendimi pala ¢ pakénagur ka 1€ drejté ankesé né afin prej 48 orésh
né Givgin e Nderit (& OlK-ut.

" Kryetari | KQZ-sé
" Hysni Bajrami
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, ?:!:.E. . ' Republika ¢ Kosovis
- .._ & Republika Kosova-Republic of Kosove

~ Dty Arnl
s 3 Oda e ||J|If¢rmmrﬁ'b ¢, mamive dhe pmfﬁmmstne tjeré shéndetésor & Kosovis
- T Kaommora Hwﬂ[y_lmhh-scﬂunl. habica i ostalih zdravstvenih struénjaka kosova

Ihe Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés s& Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor té Kosovis, né mbéshtetje 1 nenit 7 dhe nenit 12 & megullores
pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, & zgjedhjes dhe revokimit (€ andtaréve (£
organeve & Odés sé Infermieritve, Mamive dhe Profesionistéve (€ tjer€ Shéndetésor 1€ Kosovés né
mbledhjen e mbajiur me 21.12.2018. nxjerr kEtg:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

o NEnjésing zgjedhore: 64, SHSKUK - KLINIKA E NEUROLOGJSE

¢ Certifikohen kit kandidatg:
o Emine Asimi
o Fatime Gashi Sherifi
¢ Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit

Kishillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala e pakénagur ka 1€ drejté ankes€ né afat prej 48 orésh
né Givgin ¢ Nderit 18 OIK-ut.
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Ddae mf&rmwrhe.'ri’llimlw dhe profesionistéve tjeré shéndetésor té Kosovis
Komora medicinskil sestara, babica i ostalih zdravstvenih stninjaka Kosova
The Kosove Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés sé Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor t8 Kosovis, né mbéshietje (& nenit 7 dhe nenit 12 48 rregullores
pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurin ¢ kandidimit, 1€ zgjedhjes dhe revokimit 1& anétarfve té
organeve & Odis s¢ Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve (& tjeré Shéndetésor 1& Kosoves né
mbledhjen ¢ mbajtur me 21.12.2018, nxjerr kifé:

YVENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

o N njésing sgjedhore: 65. SHSKUK - KLINIKA E OFTALMOLOGJISE

o Certifikohen kéa kandidaté:
o Gijyli Rexha
o Shpresa Ademi
o Vjollea Xami-Rama
* Ky vendim hyn né fugi ditén ¢ nénshkrimit

héshillé Juridike: Ndaj kiéti) vendimi pala ¢ pakénagur ka t¢ drejié ankesg né afat prej 48 orésh
né Gjygin e Nderit t& OIK-ut,
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{H_g _p._mfermn!rm €, mamn{-'l. dhe profesionistéve tjeré shéndetésor (€ Kosovis
Komora medicinskitrsestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés sé Infermiertve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor t&é Kosoves, né mbéshtetje t& nenit 7 dhe nenit 12 1€ rregullores
pér organizimin e zgjedhjeve., procedurén ¢ kandidimit, @ zgjedhjes dhe revokimit 1€ andtaréve 1@
organeve & Odes s¢ Infermieréve, Mamive dhe Profesionisiéve 1 tjeré Shéndetésor 1€ Kosovés né
mbledhjen e mbajiur me 21.12.2018. nxjerr kété:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

s N njésing zgjedhore: 66, SHSKUK - KLINIKA E ONKOLOGHSE

s Certifikohen kita kandidatg:
o Liridona Sogojeva
o Valmira Sllamniku
s Ky vendim hyn né fugi ditén ¢ nénshkrimit

Kishillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala e pakénaqur ka & drejté ankes€ n€ alat prej 48 orésh
nét Gijygin e Ndent 8 OIK-ut.
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g 5. Republika Kosova-Republic of Kosovo
e g eﬁ“- Lo AF4%
Slg ﬂdu ¢ infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shindetésor & Kosovis
— o Komora medictnskih-sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés s€ Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjerf Shéndetésor t€ Kosovis, né mbéshietje (& nenit 7 dhe nenit 12108 rregullores
pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén e kandidimat, 1& zgjedhjes dhe revokimit 18 andtarive 18
organeve 1& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve 1€ tjeré Shéndet€sor t€ KosovEs né
mbledhjen ¢ mbajtur me 21,1 2.2018. nxjerr kitid:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

o N njésing zgjedhore: 67. SHSKUK - KLINIKA E ORL-SE

s  Certifikoben kéta kandidate:

o Arta Zeneli
o Iushe Hafuna
o Elhame Xhigolli
o Lushe Pervorfi
o Shkurte Hoxha
o Ky vendim hyn n€ fug ditén ¢ nénshkrimit

Késhillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala e pakénaqur ka 1€ drejté ankesé né afat prej 48 orésh
né Gjvgin e Nderit (8 OlK-ut.
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Sl Republika ¢ Kosovis
- -’ phs =tk a8 26w Ht,pllhfi‘ka Kasova-Republic of Kosovo
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S Oda e infermie r#«r:, mamive dhe ﬂrrnfemnmstﬂn tjert shéndetésor (¢ Kosovis
——Kemora medicinskih sestanm. _!_‘m_lm,u i patalih sdravsivenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror | Zgjedhjeve pér Kuvendin e Odés sé Infermicréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor (€ Kosovis, né mbéshietje & nenit 7 dhe nenit 12 @ rregullores
pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, 1€ zgjedhjes dhe revokimit 1€ anBtarfve 128
organeve té Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve té tjeré Shéndetésor 1€ KosovEs nié
mbledhjen e mbajur me 21122018, nxjerr kiti:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

e N njésing zgiedhore; 68, SHSKUK - KLINIKA E ORTOPEDISE

o Cenifikohen kéta kandidaté:
o Astrit Xhaferi
o Bekim Svla
o Myzafete Veseli
o Skender Hajdari
© ¥Ylora Ibrahimi
= Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit

Kishillé Juridike: Ndaj k&tij vendimi pala e pakénaqur ka (& drejté ankesg né afat prej 48 orésh
né Giygin e Nderit & Olk-ut.
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Republika ¢ Kosovies
Republika Kosova-Republic of Kosovo
: Oty 4745
: Oda ¢ in'fk?c gve, mamive dhe profesionistéve tjeré shindetésor (& Kosovits
S5 800 o Komord medicinskil sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
Thie Kosovo Chamberal nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés sé Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor (€ Kosovis, né mbéshtetje & nenit 7 dhe nenit 12 @ rregullores
pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimmit, & zgjedhjes dhe revokimit t& anétaréve i
organeve 1 Odis s& Infermieréve. Mamive dhe Profesionistéve 1@ tjeré Shéndetésor 1€ KosovEs né
mbledhjen ¢ mbajiur me 21.12.2018. nxjerr kil

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

e Né njésing zgjedhore: 69, SHSKUK - KLINIKA E PEIMATRI ]

s Certifikohen kitta kandidme:;

o Arbnor Gashi o Rabije Ibishi

o Ardiana Grainca Basholli

o Ardita Mugolli o Rejhan Kegi

o Lendita Mehmeti- o Shpresa Haziri
Ramaj Caashi

o Qefsere Shala < Viera Demiri

o ¥lora Pruthi
Ky vendim hyn né fugi ditén ¢ nénshkrimit

Késhillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala ¢ pakénaqur ka & drejté ankesé né afat prej 48 orésh
né Givgin e Ndenit (& OlK-ut.
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4 ﬁj( ! _ Republika ¢ Kosoviés
o ¥ 4 Republika Kosova-Republic of Kosovo
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o ﬂﬂl.._e infermieréye, mamive dhe profesionistéve tjeré shindetésor 1€ Kosovis
_ U 53A  Komera medicinskih sestara, babica i ostalih sdravstvenih struénjaka Kosova
""" The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés s& Infermicréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor té Kosoviés, né mbéshietje 12 nenit 7 dhe nenit 12 18 rregullores
pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, t& zgjedhjes dhe revokimal 1 andtaréve 12
organeve (& Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve 1€ tjeré Shéndetésor t& Kosovis né
mbledhjen ¢ mbajtur me 21L12.2008. nxjerr kété:

VENDIM
PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

e NEnjésing zejedhore: 70, SHSKUK - KLINIKA E PSIKIATRISE

= Certifikohen kta kandidate:
o Ardiana Behrami
o Mérgim Kodralin
o Sami Bejiullahu
o Shkelzen GErvalla
= Ky vendim hyn né fugi ditén ¢ nénshkrimit

Kiéshillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala ¢ pakénagur ka 1€ drejt€ ankes€ né€ alal prej 48 orésh
né Gijygin e Nderit 18 OIK-ut,

Kryetari i KQZ-sé
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ﬂ;”j' Lo Republika ¢ Kosovis
o e e MR Tepublika Kosova-Eepublic of Kosovo
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s, T ?ﬂdn' ¢ infermierfve, mamive dhe profesionistéve tjeré shindetisor t# Kosovils

~—Komora medicinskib sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosova Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés s Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor 12 Kosovis, n mbéshitetje 12 nenit 7 dhe nenit 12 18 rregullores
pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, & zgjedhjes dhe revokimit € anétaréve 18
organeve t& Odés s8 Infermieréve, Mamive dhe Profesiomistéve 18 tjeré Shéndetésor t¢ Kosovis né
mbledhjen e mbajtur me 21.12.2018. nxjerr kété:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

e N njissing rgjedhore: 71, SHSKUK - KLINIKA E PULMOLOGJISE

e  Certifikohen kita kandidaig;
o Arta Quka
Arta Sejdiu

e Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit

Kiéshillé Juridike: Ndaj kittij vendimi pala e pakénagur ka 1€ drejié ankesé né afat prej 48 orésh
néé Giygin ¢ Ndent & OIK-ut,

e Kryetari | KQZ-sE

- UK - Hysni Bajrami
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£ Republika ¢ Kosovis

& ! b i Bepublika Kosova-Republic of Kosovo

i . AP X
_ :H-e y ﬂlhl ¢ II'If Iﬂniurﬁvh mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor 18 Kosoves
- ol Kg wa medicinskih sestara, babica i ostalih zdravsivenih strutnjaka Kosova

“The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odiés sé Infermierive, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor t8 Kosoves, nid mbéshietje t& nenit 7 dhe nenit 12 4 rregullores
pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimat. 12 zgjedhjes dhe revokimit 18 andtaréve 18
organeve t& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve 18 teré Shéndetésor 1& Kosovés né

mbledhjen ¢ mbajtur me 21122018, nxjerr kéé:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

o NE mésing zgjedhore: 72, SHSKUK - KLINIKA E RADIOLOGILS i

o Cerifikohen kéta kandidans:
o serair Rubhani
o Shefki Bytvyi
o Ky vendim hvn né fugi ditén e nénshkrimit

Kishillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala ¢ pakénagur ka & drejté ankesé né afat prej 48 orésh
né Gijygin e Nderit 1& OIK-ut.
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.*._ m'h‘:"‘ o _-‘r - Republika ¢ Kosovis
—— ey Republika Kosova-Republic of Kosovo
Tl s A 74 4018

‘Oda ¢ infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shindetiésor @ Kosovis
~ Komora medicinskih sestara, babica i ostalib adravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés sé Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor £ Kosovis, né mbéshtetje t€ nenit 7 dhe nenit 1218 rregullores
pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, & zgjedhjes dhe revokimat t€ anétaréve 1€
organeve (& Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve 1@ tjeré Shtndetsor té Kosoviés né
mbledhjen e mbajtur me 21.12.2018, nxjerr kété:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

e NE mésing sgjedhore: 73 SHSKUK - KLINIKA E UROLOG ISE

= Certifikohen kEta kandidaté:
o Bahrije Musliu
o Feim Bugaj
o Ky vendim hvn né fugi ditén ¢ nénshkrimit

Késhillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala e pakénaqur ka t¢ drejté ankesg ng afat prej 48 orésh
nd Cipygin e Nderit 1€ OlK-ul,

Kryetari i KOQZ-s¢

A e . Hysni Bajrami
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S Fhe Kisovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

—
‘T‘;_ ik ; _ | Republika ¢ Kosovis
qmucai A L= ‘ Republika Kosova-Republic of Kosovo
it e T
O ¢ infermieréve, mamive dhe profesionistive tjerié shéndetésor i Kosovis
i Y PLNE A Komora medicinskit sestara, babica i ostalil adravstvenih struénjaka Kosova

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ (0dés s@ Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor (¢ Kosovis, ni mbéshietje 1€ nenit 7 dhe nenit 12 t& rregullores
pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit. 1@ zejedhjes dhe revokimit (8 anitaréve 12
organeve 1& Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve (& eré Shéndetésor 18 Kosovés nié
mbledhjen ¢ mbajtur me 21.12.2018. nxjerr kété:

VENDIM
PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

* NEnjésing zgjedhore: 74, SHSKUK - KLINIKA EMERGIENTE

=  Certifikohen kéta kandidats:
o Besnik Remoku
o Feim Hasani
< Vlora Spahija
* Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit

Késhillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala e pakénagur ka ¢ drejté ankesé né afat prej 48 orésh
né Gijvgin ¢ Nderit t& OlK -ut,

,,-_"_.-;-'--“ s 1."__“ -NHH rvetari i K()7-s¢

Hysni Bajrami
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: g e et | Republika ¢ Kosovis
g e i - Republika Kosova-Republic of Kosovo
4 q_ — _'_.:l-:f" 1{_“[;"“. l'tl-
~MY Oda ¢ in fermicréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t& Kosoviss
—— ARGt medicinskibisestara, babica i ostalih zdravsivenil struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Lgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odis s@ Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor t& Kosovis, ne mbéshictje té nenit 7 dhe nenit 12 1 reegullores
péT organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, 1& zgjedhjes dhe revokimit @ anitarsve g
organcve 1€ Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Pro fesionistéve & tjeré Shéndewdsor 1@ Kosovis ng
mbledhjen ¢ mbajtur me 21.1 22018, nxjerr ki

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

*  NEmjésing zgjedhore: 75, SHSKUK - KLINIKA INFEKTIVE

*  Cenifikohen kéta kandidans:
o Fitim Havolli
o Naser Rrustemaj

* Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimi

Késhillé Juridike: Mdaj kéti) vendimi

pala e pakénaqur ka (& drejté ankesé né afat prej 48 orésh
né Giygin e Nderit 1& OIK-ut,
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mﬁ :__ : Republika ¢ Kosovis
R '-"T = Republika Kosova- -Republic of Kosova
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Oda cinfermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shindetésor 8 Kosovis
Komora medicinskih sestara, babica i ostalib sdravstvenih strucnjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés sé Infermicréve. Mamive dhe
Profesionistive tjeré Shéndetésor & Kosoves, né mbéshtetje 1€ nenit 7 dhe nenit 12 & rregullores
pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, 1€ zgjedhjes dhe revokimit 1€ anélaréve
organeve 1€ Odés s€ Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve (€ tieré Shéndetésor & Kosoviss né
mbledhjen ¢ mbajiur me 21.12.2018, nxjerr kité:

VENDIM
PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

I NEnjésing sgjedhore: 76. SHSKUK - KLINIKA E KIRURGJISE SE
FEMLIEVE

1. Cerifikohen kita kandiduati:
o Myrvete Térmkolli

HL  Kandidatét nga pika 1l e kétij vendimi, nuk do Ui nénshtrohen procesit zgjedhor
per shkak se numri | kandidaturave ishte i barabarté me numrin gé i zgjedh njésia
zgjedhore. Rrjedhimisht, kandidati nga kjo njési zgjedhore konsiderohet anétaré i
kuvendit.

IV. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit

Késhillé Juridike: Ndaj ki) vendimi pala ¢ pakénaqur ka 1& drejté ankesé né afat prej 48 orésh
né Ciyvgin e Nderit & OTK-ut.
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r— Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovoe Chamber of nurses. midwives and other health professionals
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i : — | Republika ¢ Kosovis
—— T /, Toma :-. Re E!‘lliku Kosova-Republic of Kosovo
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~_ Oda einfermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetisor t8 Kosovis

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés sé Infermicréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetsor té Kosovis, n mbéshietje 1& nenit 7 dhe nenit 12 16 rregullores
pér orgamzimin ¢ zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit. 1 zgjedhjes dhe revokimit (& anitaréve 1@
organcve 1& Odés s& Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve 18 tjeré Shindetisor 1 Kosovis né
mbledhjen ¢ mbajtur me 21.12.2018. nxjerr ket

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

* N njésing zgjedhore: 77. SHSKUK - KLINIKA E KIRURGJISE
VASKULARE

o Certilikohen kéa kandidmi:
= Adelina Lahu
= Flora Berisha Mripa
o Meviude Statovei Murseli
o Murtez Gerxhaliu
* Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit

Réshillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala ¢ pakénagur ka 1€ drejté ankesé né afat prej 48 orésh
né Gjygin e Nderit t& OIK-ut.

T Kryetari | KQZ-sé
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Oda ¢ infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor té Kosovés
Komora medicinskib sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés sé Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor (8 Kosoves, n mbishietje 1 nenit 7 dhe nenit 12 1 rregullores
pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, 1€ zgjedhjes dhe revokimil 1 anétaréve 1@
organeve t& Odés s Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve t& tjeré Shéndetésor (& Kosoviss né
mbledhjen ¢ mbajiur me 21,12.2018. nxjerr kore:

VENDIM
PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

= NEnjésing zgjedhore: 78. SHSKUK - KLINKA E GIINEKOLOGJISE

e Certifikohen kéta kandidag:

o Albulena Gashi o Qamile Zegiraj

o Albulena Heta o Sabrije Ramabaja-

o Besa Haliti Obértinea

o Leonora Hajrizaj o Sebahate Jashari
Sejdiu o Vjollea Jusufi

o Liburn Dema
= Ky vendim hyn né fugi ditén ¢ nénshkrimit

hishillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala ¢ pakénaqur ka 18 drejie ankesé ng afat prej 48 orésh
n€ Giygin e Nderit & OTK-ut. I
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova-Republic of Kosovo
= 70 MY
b la e inferpiieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shindetésor (& Kosoves
- :,"_ Komorsmedicmskih sestara, babica i ostalih zdravsivenih struénjaka Kosova

e N The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés sé Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor té Kosovis, né mbishtetje té nenit 7 dhe nenit 12 1& rregullores
pér organizimin e zgjedhjeve, procedurén e kandidimit, ¢ zgjedhjes dhe revokimit 1 anétaréve @
organeve 1€ Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve t& tjeré Shéndetésor t& Kosoviss né
mbledhjen e mbajiur me 21.12. 2018, nxjerr kité:

VENDIM
PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

s  NE njésing zgjedhore: 79, SHSKUK - QENDRA KLINIKE
STOMATOLOGIIKE

+ Certifikohen kéta kandidaté:
o Florije Halili Rafuna
o Luljeta Kryeziu
* Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit

Kishillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala e pakénaqur ka & drejié ankesé né afat prej 4% orésh
né Gjvgin e Nderit 18 OIK-ut.
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: “‘ Hysni Bajrami
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The Kosovo Chamber of nurses, midwives and ather health professionals

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér Kuvendin ¢ Odés sé Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré Shéndetésor té Kosovis, né mbiéshietje 12 nenit 7 dhe nenit 12 1€ regullores
pér organizimin ¢ zgjedhjeve, procedurén e kandidimit. t¢ zgjedhjes dhe revokimil € andtaréve
organeve 1& Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve 1€ tjeré Shéndetésor t& Kosovis né

mbledhjen ¢ mbajiur me 21.12.2018, nxjerr kEd:

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNDIMTAR PER KUVENDIN E OIK

L Nénjésing rgjedhore: #0. QKTG - QENDRA KOMBETARE E
TRANZFUZIONIT TE GJAKUT ME QENDRAT RAJONALE

1.  Certilikohen kéta kandidate:
o Blerta Raca

. Kandidaét nga pika 11 ¢ kétij vendimi, nuk do i nénshtrohen procesit zgjedhor
pér shkak se numri 1 kandidaturave ishte 1 barabarté me numrin gé i zgjedh njésia
#ojedhore. Rrjedhimisht. kandidati nga kjo njési zgjedhore konsiderohet angtaré i
kuvendit.

IV. Ky vendim hyvn né fugi ditén e nénshkrimit

Kiéshillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala ¢ pakEnagur ka 1€ drejl ankesg né alat prej 48 ortsh
né Gjvgin ¢ Nderit & OlK-ut. BRSO
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{Ha einfermicrive, mnmw-! dhe profesionistéve tjeré shéndetésor (€ Kosovis
T Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health proféssionals

Komisioni Qendror | Zgjedhjeve pér Kuvendin e Odés s& Infermieréve, Mamive dhe
Profesionistéve tjeré ShEndetésor t€ Kosovés, né mbeshtetje 1€ nenit 7 dhe nenit 12 18 rregullores
per organizimin e zgjedhjeve, procedurén ¢ kandidimit, 1& zgjedhjes dhe revokimit 2 anétarfve 1
organeve t€ Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesiomstéve & yeré Shéndetésor 18 Kosovis né
mbledhjen ¢ mbajiur me 21.12,.2018. nxjerr kétd;

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN E KANDIDATEVE PERFUNIHMTAR PER KUVENDIN E OIK

o NEnjésing zgjedhore: 81, SHSKUK - KLINIKA E NEUROKIRURGJISE

= Certifikohen kita kandidaté:
o Adile Morina
o Bekim Sejdiu
¢ Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit

Késhillé Juridike: Ndaj kétij vendimi pala e pakiénaqur ka & drejté ankesé ni afat prej 48 orésh
né Givgin e Nderit (& OTK-u,
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